道改造项目设计施工总承包--设备采购招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2025 年 12 月 22 日 9:00（北京时间）

前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-G1-020187-GXXT

项目名称：2024 年玉州区 62 个老旧小区、江北片区 37 个居民小区、江南片区 20 个居民小区用户城

市燃气管道改造项目设计施工总承包--设备采购

预算金额：人民币叁仟叁佰伍拾万零捌佰捌拾捌元整（¥33500888.00）

采购需求：

序号 标的名称、数量、单位 简要技术需求

1

1、不锈钢波纹管（非定尺） RSB-I M-15-GB/T26002（1m/

根）31292 根；2、覆塑不锈钢波纹管(非定尺) RSB-I

M-15-GB/T26002（每户 2根,2.5m/根）8716 根；3、不

锈钢波纹管（非定尺） RSB-I M-15-GB/T26002（2.5m/

根）8370 根等具体内容详见招标文件“第二章 采购需

求”。

具体内容详见招标文件“第二章

采购需求”。

交付使用期：自签订合同之日起 180 日内到货安装完毕并交付使用。